Limpiador de banda secundario de cartucho
avanzado de servicio mejorado MHS HD
Funcionalibilidad y limpieza superior
El limpiador de banda secundario de cartucho avanzado de servicio mejorado MHS se une a nuestro amortiguador
PowerFlex™ comprobado y patentado con un cartucho de extracción superior para un mejor servicio. El limpiador MHS
ESAC proporciona un rendimiento duradero y una limpieza altamente eficiente, lo cual es necesario para la mayoría de
ambientes de limpieza más difíciles. Ahora el cartucho le da el control sobre el mantenimiento con tres opciones de

24" a 120" (600 a 3000 mm)
Longitud total del eje
Cobertura máxima del
transportador
Vertical
Horizontal
Limpiador Secundario para trabajo
pesado MHS HD SAC  Hojas C-Tip y
tensor de resorte (SST)
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 MHS-24-ESAC 77840
750 30 MHS-30-ESAC 77841
900 36 MHS-36-ESAC 77842
1050 42 MHS-42-ESAC 77843
1200 48 MHS-48-ESAC 77844
1350 54 MHS-54-ESAC 77845
1500 60 MHS-60-ESAC 77846
1800 72 MHS-72-ESAC 77847
1500 60 MHS-60-2ESAC 77848
1800 72 MHS-72-2ESAC 77849
2100 84 MHS-84-2ESAC 77850
2400 96 MHS-96-2ESAC 77851
3000 120 MHS-120-2ESAC 77852
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Limpiador Secundario para trabajo
pesado MHS HD SAC  Hojas V-Tip y
tensor de resorte (SST)
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 MHS-24V-ESAC 77853
750 30 MHS-30V-ESAC 77854
900 36 MHS-36V-ESAC 77855
1050 42 MHS-42V-ESAC 77856
1200 48 MHS-48V-ESAC 77857
1350 54 MHS-54V-ESAC 77858
1500 60 MHS-60V-ESAC 77859
1800 72 MHS-72V-ESAC 77860
1500 60 MHS-60V-2ESAC 77861
1800 72 MHS-72V-2ESAC 77862
2100 84 MHS-84V-2ESAC 77863
2400 96 MHS-96V-2ESAC 77864
3000 120 MHS-120V-2ESAC 77865
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Juego de cartucho de la hoja
con hoja C-Tip
(Incluye hojas, cartucho y tornillos)
Ancho
de babda Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 MHS-CARK-C24/600 77929
750 30 MHS-CARK-C30/750 77930
900 36 MHS-CARK-C36/900 77931
1050 42 MHS-CARK-C42/1050 77932
1200 48 MHS-CARK-C48/1200 77933
1350 54 MHS-CARK-C54/1350 77934
1500 60 MHS-CARK-C60/1500 77935
1800 72 MHS-CARK-C72/1800 77936
1500 60 MHS-CARK2-C60/1500 77945
1800 72 MHS-CARK2-C72/1800 77946
2100 84 MHS-CARK2-C84/2100 77947
2400 96 MHS-CARK2-C96/2400 77948
3000 120 MHS-CARK2-C120/3000 77949
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Juegos de cartucho de la hoja
con hoja V-Tip
(Incluye hojas, cartucho y tornillos)
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 MHS-CARK-V24/600 77937
750 30 MHS-CARK-V30/770 77938
900 36 MHS-CARK-V36/900 77939
1050 42 MHS-CARK-V42/1050 77940
1200 48 MHS-CARK-V48/1200 77941
1350 54 MHS-CARK-V54/1350 77942
1500 60 MHS-CARK-V60/1500 77943
1800 72 MHS-CARK-V72/1800 77944
1500 60 MHS-CARK2-V60/1500 77950
1800 72 MHS-CARK2-V72/1800 77951
2100 84 MHS-CARK2-V84/2100 77952
2400 96 MHS-CARK2-V96/2400 77953
3000 120 MHS-CARK2-V120/3000 77954
Tiempo de entrega: 1 día hábil
CARTUCHO INDIVIDUAL
Longitud total del eje
Tamaño del limpiador + 54" (1350 mm)